
1 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: II/328, III/3279, III/3287 Jestřabí Lhota 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 16. 06. 2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-315/23 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., který je 

součástí oznámení o výběru dodavatele.  

 

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence rejstříku trestů  
 Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů platný ke dni 10. 05. 2023 

potvrzení příslušného finančního úřadu a 

ve vztahu ke spotřební dani čestné 

prohlášení  

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů platný ke dni 10. 05. 2023 

čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 

1 písm. c) zákona 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů platný ke dni 10. 05. 2023 

potvrzení příslušné okresní správy 

sociálního zabezpečení  

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů platný ke dni 10. 05. 2023 

výpis z obchodního rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že dodavatel není 

v obchodním rejstříku zapsán  

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů platný ke dni 10. 05. 2023 

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů platný ke dni 10. 05. 2023 

doklad o oprávnění k podnikání 

v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky - Provádění staveb, 

jejich změn a odstraňování 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů platný ke dni 10. 05. 2023 



2 

 

doklad o odborné způsobilosti – 

osvědčení o autorizaci dle zákona č. 

360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu 

povolání autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, ve znění 

pozdějších předpisů – dopravní stavby 

 Osvědčení o autorizaci č. 35736, Tomáš 

Valenta, DiS. (autorizovaný technik 

v oboru dopravní stavby, specializace 

nekolejová doprava), v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT je 

veden pod číslem 0602360, autorizace 

udělena ke dni 06. 03. 2012 

 Osvědčení o autorizaci č. 30847, Ing. Lukáš 

Vondra (autorizovaný technik v oboru 

dopravní stavby, specializace nekolejová 

doprava), v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT je veden pod číslem 

0701200, autorizace udělena ke dni 24. 06. 

2008 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

 

Zadavatel nepožaduje 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam významných staveb za 

posledních 5 let a osvědčení objednatelů 

o řádném plnění nejvýznamnějších 

stavebních prací – provedení 3 staveb 

spočívajících v provedení stavebních 

prací v oblasti rekonstrukcí nebo oprav 

minimálně dvoupruhových pozemních 

komunikací s investičními náklady 

minimálně 5 420 000,00 Kč bez DPH 

každá, kde alespoň jedna zahrnuje 

pokládku asfaltových hutněných vrstev 

finišerem a vibračním silničním válcem. 

 Osvědčení objednatele: II/130 Golčův 

Jeníkov - křiž. s D1, úsek č. 1, část III. 

 Osvědčení objednatele: Rekonstrukce 

silnice II/211 Lázně Bohdaneč, průtah 

 Osvědčení Objednatele: III/32219 - Mělice 

- II/333 

seznam techniků nebo technických 

útvarů, které se budou podílet na plnění 

veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o 

vzdělání a odborné kvalifikaci těchto 

pracovníků 

 Čestné prohlášení – seznam techniků, 

podepsané dne 25. 07. 2023 Ing. Martinem 

Kvirencem, předsedou představenstva 

Člen č. 1: stavbyvedoucí – Ing. Lukáš Vondra 

 Osvědčení o autorizaci č. 30847 

(autorizovaný technik v oboru dopravní 

stavby, specializace nekolejová doprava) 

 Vysokoškolský diplom, studijní obor 

Mechanizace budování speciálních staveb 

(titul Ing.) 



3 

 

 Profesní životopis: vysokoškolské 

vzdělání, odborná praxe 21 let, 21 let praxe 

v pozici stavbyvedoucího, existence 

pracovního poměru (Chládek a Tintěra, 

Pardubice a. s.) 

Člen č. 2: zástupce stavbyvedoucího – Tomáš 

Valenta DiS. 

 Osvědčení o autorizaci č. 35736 

(autorizovaný technik v oboru dopravní 

stavby, specializace nekolejová doprava) 

 Diplom absolventa vyšší odborné školy, 

studijní obor Inženýrské stavitelství (titul 

DiS.) 

 Profesní životopis: vyšší odborné vzdělání, 

odborná praxe 15 let, 6 let praxe v pozici 

stavbyvedoucího, existence pracovního 

poměru (Chládek a Tintěra, Pardubice a. 

s.) 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

platný ke dni 10. 05. 2023) v oborech:  

 Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

písm. b) a c) 

Dodavatel prokázal, že disponuje osobami, kterými zabezpečuje odbornou 

způsobilost: 

- Osvědčení o autorizaci č. 35736, Tomáš Valenta, DiS. (autorizovaný 

technik v oboru dopravní stavby, specializace nekolejová doprava), 

v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem 

0602360, autorizace udělena ke dni 06. 03. 2012 

- Osvědčení o autorizaci č. 30847, Ing. Lukáš Vondra (autorizovaný 

technik v oboru dopravní stavby, specializace nekolejová doprava), 

v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem 

0701200, autorizace udělena ke dni 24. 06. 2008 



4 

 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Zadavatel nepožaduje 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

 

Název stavby: II/130 Golčův Jeníkov - křiž. s D1, úsek č. 1, část III. 

Název objednatele: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, 

zastoupen Ing. Miroslavem Houškou, náměstkem hejtmana, dne 07. 06. 2022 

 

Věcný popis obsahu a rozsahu plnění:  

 

Jedná se o stavební úpravy silnice II. třídy v extravilánu v délce cca 1,8 km. 

Došlo k rozšíření vozovky a silničního tělesa na návrhovou kategorii S7,5/60. 

Konkrétně se jedná o úsek silnice II/130 (Ledeč nad Sázavou – Golčův 

Jeníkov) mezi křižovatkami se silnicemi III/1308 – III/34731 a III/13012 a 

III/13013, V rámci modernizace došlo k obnově asfaltových vrstev a 

dostředných sklonů s případnou sanací krajnic, opravě čel a římsy propustků, 

osazení záchytného zařízení a dopravního značení. 

Dále byly stavebně upraveny křižovatky se silnicemi III/1308, III/34731 a se 

silnicemi III/13012 a III/13013., byly zvýšeny poloměry dvou směrových 

oblouků, byly provedeny 2 sjezdy na polní cesty a sjezdy na přilehlé pozemky. 

Stavební úpravy zahrnovaly také úpravy stávajících propustků a výstavbu 1 

nového propustku. 

Celková výměra provedených hutněných asfaltových vrstev je 26 681 m2 (z 

toho obrusné vrstvy ACO 13 198 m2 a ložné vrstvy ACL 13 483 m2). 

Pokládka asfaltových vrstev byla realizována vlastními kapacitami. 

Při provádění prací byla použita technologie recyklace za studena o výměře 13 

388 m2. 

Součástí stavby proběhla rovněž náhradní výsadba dřevin, která byla 

provedena převážně podél silnice II/130 v celkovém počtu 100 kusů stromů ve 

finančním objemu 350 tis. Kč. 

 

Doba poskytnutí služeb: 03/2021–02/2022 

Náklady stavby: 27 771 375,09 Kč bez DPH 

 

Název stavby: Rekonstrukce silnice II/211 Lázně Bohdaneč, průtah 

Název objednatele: Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 

533 53 Pardubice, zastoupena Ing. Miroslavem Němcem, ředitelem, dne 03. 

10. 2022 

 

Věcný popis obsahu a rozsahu plnění: 

 

Zakázka byla realizována v BIM včetně vytvoření informačního modelu 

stavby. Jednalo se o rekonstrukci komunikace II/211 v intravilánu města 



5 

 

Lázně Bohdaneč, v celkové délce všech etap 1,768 km, celkové výměře 15 

544 m2 živičných krytů SMA 8NH 3,5cm, dále byla provedena ložná vrstva z 

ACL 16+ CRmB 6cm 15 107 m2 a podkladní vrstva ACP 22+ 8cm 15 339 m2. 

V 1. a 2. etapě se jednalo o výměru 10 630 m2 SMA 8NH 3,5cm, 10 490 m2 

ACP 22+ 8cm a 10 201 m2 z ACL 16+ CRmB 6cm. Ve 3. a 4. etapě se jednalo 

o výměru 4 914 m2 živičných krytů SMA 8NH 3,5cm, 4 849 m2 podkladní 

vrstvy ACP 22+ 8cm a ložní vrstvy z ACL 16+ CRmB 6cm byla provedena na 

4 906 m2. Dále byly provedeny opravy objízdných tras. Opravy spočívaly ve 

výměně asfaltových vrstev v celém profilu dvoupruhových komunikací v 

celkové ploše 8 167,5 m2 (ACO 11+4cm 8167,5m2 a ACO 16+ 6cm 8167,5 

m2). 

V rámci rekonstrukce dále došlo ke kompletní výměně konstrukčních vrstev 

vozovky ( CSC 17cm a ŠD 20cm) včetně lokálních sanací podloží (ŠD 30cm), 

osazení svislého dopravního značení a provedení nového vodorovného 

dopravního značení včetně provedení úpravy povrchu - ROCBINDA. 

Komunikace byla ohraničena stávajícími obrubníky, podél kterých byly 

osazeny nové betonové krajníky. Součástí prací bylo vybudování dvou 

osvětlených přechodů pro chodce a dvou autobusových zastávek v provedení 

ze žulové dlažby a instalace 48 kusů nových uličních vpustí. 

 

Doba poskytnutí služeb: 07/2021 – 08/2022 

Náklady stavby: 45 185 323,8 Kč bez DPH 

 

Název stavby: III/32219 - Mělice - II/333 

Název objednatele:  

 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardubice, 

zastoupena Ing. Miroslavem Němcem, ředitelem, dne 10. 01. 2023 

 

Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč, zastoupeno 

Martinem Šmídem, starostou, dne 13. 01. 2023 

 

Věcný popis obsahu a rozsahu plnění: 

 

Jednalo se o modernizaci komunikací III/32219 a II/333 v intravilánu i 

extravilánu obce Mělice, v celkové délce všech částí 2,76 km, celkové výměře 

40 383 m2 živičných vrstev: ACO 16+ pro obrusné vrstvy 5 089+13 246 m2 a 

ložné vrstvy z ACL 16+ byla provedena celkem na 5 320+16 728 m2. V rámci 

modernizace došlo ke kompletní výměně asfaltových vrstev vozovky. Byly 

provedeny lokálních sanace podloží převážně v krajích vozovky. Bylo 

osazeno svislé dopravní značení a provedeno nové vodorovné dopravní 

značení. Komunikace byla ohraničena zčásti novými obrubníky a zčásti novou 

krajnicí z asfaltového recyklátu. Součástí stavby bylo vybudování 



6 

 

jednostranných chodníků a vyústění místních komunikací na silnici II/32220. 

Chodníky byly provedeny v délce 337 m z betonové zámkové dlažby v 

celkové ploše 620 m2. Byly vybudovány dva osvětlovací body jako doplnění 

stávajícího VO, dvě autobusové zastávky a byla provedena instalace 48 kusů 

nových uličních vpustí. 

 

Doba poskytnutí služeb: 06/2022 – 11/2022 

Náklady stavby: 31 868 086,32 Kč bez DPH 

písm. c) a d) 

Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto pracovníků: 

 

Člen č. 1: stavbyvedoucí – Ing. Lukáš Vondra 

 Osvědčení o autorizaci č. 30847 (autorizovaný technik v 

oboru dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) 

 Vysokoškolský diplom, studijní obor Mechanizace budování 

speciálních staveb (titul Ing.) 

 Profesní životopis: vysokoškolské vzdělání, odborná praxe 21 let, 21 

let praxe v pozici stavbyvedoucího, existence pracovního poměru 

(Chládek a Tintěra, Pardubice a. s.) 

 Reference: II/130 Golčův Jeníkov - křiž. s D1, úsek č. 1, část III (27 

771 375,09 Kč bez DPH), další reference jsou uvedeny v profesním 

životopise 

Člen č. 2: zástupce stavbyvedoucího – Tomáš Valenta DiS. 

 Osvědčení o autorizaci č. 35736 (autorizovaný technik v 

oboru dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) 

 Diplom absolventa vyšší odborné školy, studijní obor Inženýrské 

stavitelství (titul DiS.) 

 Profesní životopis: vyšší odborné vzdělání, odborná praxe 15 let, 6 let 

praxe v pozici stavbyvedoucího, existence pracovního poměru 

(Chládek a Tintěra, Pardubice a. s.) 

 Reference: II/298 hranice Královéhradeckého kraje - křiž. se silnicí 

I/11, intravilán Krňovice (22,5 mil. Kč bez DPH), další reference jsou 

uvedeny v profesním životopise 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 



7 

 

Dále budou doloženy následující dokumenty: 

 

 Výpis z evidence skutečných majitelů 

 Oznámení o výsledku zadávacího řízení 

 Prohlášení o dodržení podmínek zákona o provádění mezinárodních sankcí 

 Doklady o strojním vybavení 

 Doklad o zajištění obalovny + plán trasy 

 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 

 

                                                  ……….……………………………. 

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 

                                             


		2023-08-07T08:25:21+0200




